Caractéristiques
•  Alimentation universelle :
   20 à 250 Vac et 20 à 250 Vdc
•  Entrée universelle :
   100mV, 1V, 10V, 270V, 20mA,
   Pt100, Ni 100 (2, 3 ou 4 fils),
   ∆Pt100, thermocouple, résistance
   et potentiomètre.

Versions disponibles :
(pour des configurations différentes : nous consulter)
Exemple de commande : Convertisseur entrée universelle +
1 sortie analogique + 2 relais : référence µCv 10 AR
• Câble de programmation standard USB type A mâle
   vers µUSB type B mâle : référence C1-µUSB
• Bornier CSF (option) : référence B1CSF-4
Type
Alimentation : 20 à 250 Vac et 20 à 250Vdc
Consommation : 2,8 W max. 8 VA max.
Tenue diélectrique : 3,0 kV-50Hz-1min.
Température de fonctionnement : -20 à +60°C
Température de stockage : -20 à +70°C
Installation : Degré de pollution 2 / surtension II
Caractér ist iques
µCv 10 A AR N2AR
Protection : boîtier / bornes : IP 20
Connecteurs débrochables pour raccordements vissés
(2,5 mm², souple ou rigide)
Poids : 290g (emballage compris)
Boîtier auto-extinguible en PA66 noir UL 94VO.
Montage en armoire encliquetable sur rail DIN symétrique.
Conformités :
Directive DBT 2014/35/UE ....................... EN 61010-1
Standard for UL electrical safety .............. UL 61010-1
.................................................................... CSA C22.2 NO.61010-1-12
Directive ATEX 2014/34/UE zone 2......... EN 60079-0
.................................................................... EN 60079-15
Directive CEM 2014/30/UE ...................... EN 61326-1
Marquage :
 II 3 G Ex nA IIC T4 Gc
1 2 3 4
1 2 3 4
numérotation
des bornes :
A, B, C, D
numérotation
des bornes :
E, F, G, H
Led présence
tension ON
(verte)
Relais 1
Relais 2
Fiche pour
µconsole
µUSB pour
program-
mation via
logiciel PC
22,6
109 mm
136 mm (avec µconsole)
122 mm (sans µconsole)
A     B    C    D
E  F    G    H{
Entrée
RS485